
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/260/17  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 8, ar. 73 ust. 3 art. 209a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zmianami) Rada Miejska 
w Krynicy Morskiej uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXVII/260/17 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 
i sprzedaż budynku oraz udzielenie bonifikaty.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy 

Morskiej

Anna Jaworska

Id: 6C4FC878-4140-4BD4-89CE-1103B99C3F8E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/20/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 5 grudnia 2018 r.

W dniu 30 marca 2017 r. po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców budynku wielorodzinnego przy ul. 
Rybackiej 6 Rada Miejska podjęła uchwałę nr XXVII/260/17 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
nieruchomości w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym i sprzedaż budynku oraz udzielenie 
bonifikaty w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste działki nr 86/6 o powierzchni 1593 m2 na rzecz 
użytkowników wieczystych działki sąsiedniej nr 86/2. Następnie część użytkowników wieczystych 
odmówiła podpisania protokołu uzgodnień do celów zawarcia aktu notarialnego, ponieważ wymagana jest 
wola 100% udziałów do zawarcia umowy ustanowienia użytkowania wieczystego, tym samym nie można 
było sfinalizować oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste.

Do dnia dzisiejszego użytkownicy wieczyści działki nr 86/2 nie skorzystali z prawa nabycia użytkowania 
wieczystego działki nr 86/6, dlatego Burmistrz Miasta wnosi o uchylenie uchwały nr XXVII/260/17 Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 6C4FC878-4140-4BD4-89CE-1103B99C3F8E. Podpisany Strona 1




